
SOUTHALL PHILATELIC SOCIETY POSTAL ONLY AUCTION JANUARY 7th 2024. 
CONTACT PETER BERRY, 26, STANLEY AVENUE, WEMBLEY , MIDDLESEX, HA0 4JB; PHONE 02089039986 ; 
email: peterberry62@googlemail.com  FOR FURTHER INFO ; PHOTOCOPIES OF SUITABLE LOTS : BIDS,ETC 
 
1 EAST GERMANY 1952-56 ON PAGES 163 M&U c£375                                                                        £25 
2 EAST GERMANY 1952-53 DEFINS ( WMK E30) SG E87/88,93/96 FU (6) c£160                              £20 
3 GERMANY (WEST) 1953 RELIEF FUND SG 1099/1102 MINT SET/4 c£100                                       £10 
4 GERMANY (WEST) 1951-55 x12 FU COMMEMS ALL DIFF INC SG 1087,1092,1102,ETC c£360+  £25 
5 DENMARK ( & FEW GREENLAND) IN POCKET S/BOOK 260+                                                               £3 
6 EAST GERMANY 1962 SG E632a x2 IN CTO BLOCK c£130                                                                   £20 
7 BRITISH SOMALILAND ,ETC M&U QV-QEII (45) c£275                                                                         £20 
8 GERMAN STATES (BADEN) GOOD USED RANGE (18) c£560 APP                                                       £40 
9 GERMAN OCC OF PLESKAU 1941/42 SET/3 MICHEL 10/12 FU ON PIECE                                        £15 
10 GERMAN STATES (19) MAINLY THURN & TAXIS MIXED COND c£490 APP                                    £20 
11 GERMANY ( ALLIED OCC) 1946-47 MS SG MS 925a MINT c£75                                                       £10  
12 GB CINDERS ( NATIONAL SAVINGS STAMPS) x45 + 2 BOOKLETS MIXED COND                            £4 
13 MINIATURE SHEETS, ETC MAINLY FAIRLY RECENT C/W (28)                                                            £6 
14 BAVARIA 1911/13 1M-10M (INC 2M x2) FU (6) SG 148/152 (5M & 10M TYPE I) c£340            £30 
15 CYPRUS SG 86 FU, 92 & 94 MINT (3 ) c£57                                                                                         £7 
16 USA c1870-1900s ON 2 SMALL S/CARDS (32) GOOD USED c£500 APP                                         £30 
17 GERMANY (ALLIED OCC) USEFUL M&U RANGE (19) c£330+                                                           £40 
18 GERMAN P.O. IN MOROCCO M&U (15) c£78 + KAMERUN x5 c£41   (TOTAL 20 c£119)            £15 
19 FRANCW 1861 5c WITH UNOFFICIAL PERF 7 SG 81 USED(c£2750 ON COVER) AS IS                 £50 
20 MINIATURE SHEETS MOSTLY MINT (45) ALL WORLD SOME BETTER                                            £10 
21 LARGE BAG LOOSE OFF PAPER,IN PKTS & ENVELOPES,ETC 1000s                                                £4 
22 GB PLAIN FDCS 1934-66 x14 DEFINS & COMMEMS                                                                        £10 
23 FRANCE 1853-1950s MAINLY FU RANGE (38) x1 MINT STRIP c£360                                            £20 
24 SWEDEN COMMEMS  BOOKLET PANES,ETC x14 M&U c£110+                                                     £10 
25 MALTA QV-QEII (1952) M&U  ON HAGNER(65) c£270+                                                                 £20 
26 SMALL S/BOOK C/W EARLIES COUPLE 100s ?                                                                                  £4 
27 HONGKONG ON S/BOOK PAGES,BAG ETC FEW 100s                                                                      £5 
28 BANKNOTES & INT REPLY COUPONS, LOCALS SHEETLETS,EXHIBITION DITTO,ETC (33)            £5 
29 GERMANY IN LARGE BAG OFF PAPER,COVERS,ETC                                                                         £4 
30 EAST GERMANY 1949-52 M&U ON PAGES (49) c£430+                                                                  £30 
31 BERLIN ON 3 PAGES MINT c£649 APP INC BLACK OPTS TO 5M                                                     £50 
32 DANZIG SG MS 251/252  FU ON PAGE c£400                                                                                   £50 
33 GERMANY 1874 9K ON 9K SG 30 USED (THINS) c£750                                                                   £15 
34 CINDERS ‘BRITISH SAILORS SOCIETY 1d SCOTTISH BRANCH’ POSTER STAMP (WWII?)            £3 
35 GERMANY INC 3 HAGNERS OF MINT(BERLIN,WEST,EAST c1960/70s),PAGES,ETC                    £10 
36 RUMANIA c1872-99 MAINLY FU ON 2 SIDES(57) c£480 APP)                                                        £25 
37 SCOUT POST XMAS STAMPS(N2,N3,ETC) 1985,93,96 IN SHEETS (75 STAMPS)                           £5 
38 GERMANY 1889-1900 MINT SG 45,46x2,47ax2,48b,49,50(ORANGE YELLOW & 51 c£2200+£200 
39 GB POSTAL FISCALS SG F12 & F19 MINT c£19                                                                                  £2 
40  GERMANY (WEST) 1949 RELIEF FUND SG 1039/42 FU SET/4 c£200                                           £25 
41 GB(REVENUE) QEII £1 DIPLOMATIC SERVICE MINT                                                                        £3 
42 POLAND (1944) MONTE CASSINO SET/4 SG 494/7 UM c£45                                                        £8 
43 GERMANY 1936 ZEPPELIN RELATED POSTER STAMP                                                                      £3 
44 EGYPT SG 1047 & 1139 MINT c£77                                                                                                    £7 
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45 SUDAN  1m CAMEL WITH LARGE SG PERFIN SG 02 GOOD USED c£32                                        £3 
46 GERMAN STATES (THURN & TAXIS) 1859-61 10SGR SG 19 FU  MARKSUHL CDS c£800           £40 
47 BRUNEI M&U ON S/CARD (54) c£170+ INC SG 131 FU                                                                   £15 
48 HELIGOLAND 20pf SG 15c FU c£75                                                                                                     £7 
49 GB 1870-79 1/2d BANTAM  PLATE 15 UNUSED (NO GUM) PAIR c£350 AS MINT                      £10 
50 GERMANY(ALLIED OCC-RHINELAND ) SG Fr 35 MINT c£42                                                            £4 
51  SAAR SG 311/334 UM SET/14 c£55                                                                                                   £8 
52 FRENCH POLYNESIA FU RANGE (7) INC SG 200/1,263,291,ETC c£68                                            £6 
53 FRANCE 1938/40 SG 602/7,608,662/5 MINT (11) c£110+                                                              £10 
54 IRELAND SG 71/82,149/157 MINT(21) c£145                                                                                   £10 
55 GB 1873-80 8d SG 156 SOUND USED,KILLER CANCEL c£350                                                          £15 
56 GB 1887-92 5d DIE I SG 207 GOOD USED c£120                                                                               £10 
57 FRENCH COLS & LATER SORTED IN ENVELOPES 100s                                                                       £5 
58 CINDERS: LIVERPOOL COTTON BROKERS 1/- x10 VARIOUS                                                             £4 
59 GERMANY c1899-1920s M&U ON 6 LARGE LEDGER PAGES c£800+                                              £40 
60 BAVARIA: 1867-1900 ON PAGE (22)c£500+                                                                                       £40 
61 GB 1874 1/2d BANTAM PLATE 6 ON FORMULA BANKRUPTCY NOTICE c£70                               £6 
62 GB PHIL BUREAU HANDLING CHARGE CARDS c1960/70s x30                                                         £1 
63 USA PLATE BLOCKS SG 703,1348,1311a ,ETC                                                                                     £2 
64 SHIP PPC ‘KAISERIN AUGUST VICTORIA’ POPSTED ON BOARD 1912                                             £3 
65 POCKET S/BOOK OF CINDERS ALL SORTS MAINLY EARLIER ‘100s’                                                 £10 
66 LARGE BAG OF PAGES,ETC                                                                                                                     £4 
67 LEEWARD ISLANDS ED VII/QEII MINT RANGE(INC DUPES) On 2 S/CARDS(51) c£200+               £20 
68 SIERRA LEONE QV-QEII  M&U (51) c£229( INC SG 135 USED)                                                         £20 
69 ITALIAN SOCIAL REPUBLIC 1944 2L50 EXPRESS SG E42 UM c£275                                                £30 
70 CINDERS IN 3 POCKET S/BOOKS EARLY-RECENT ALL SORTS ‘100s’                                                £10 
71 SWIZERLAND ON 15 PAGES ‘100s’ EARLY-RECENT( IN NO ORDER)                                              £5 
72 SOUTH AFRICA 1941-46 SG 88-93,95/6 UM c£50                                                                            £7 
73 TAAF SG 35 UM c£65                                                                                                                            £8 
74 MINIATURE SHEETS/SHEETLETS APPROX 30 MOSTLY MINT                                                         £5 
75 SOUTH AFRICA c1930/70s MINT ON 7 HAGNERS c£250                                                               £25 
76 GERMANY (THIRD REICH) MS  x8 INC OSTROPA,HITLER x6,ETC c£1900 FAULTS                      £80 
77 GERMANY(ALLIED OCC) 1948 HANOVER TRADE FAIR MS SG MS A145 c£450 (SMALL THIN)  £20 
78 GERMANY(ALLIED OCC-RUSSIAN ZONE) SG RC24/25 ON PICEC SPECIAL CANCELS c£21+       £3 
79 GERMANY(WEST) 1949 RELIEF FUND FU SET/4 c£200 SG 1039/42                                             £25 
80 Br. HONDURAS SG 158 MINT c£45                                                                                                    £7 
81 BR. LEVANT SG 19 FU c£75                                                                                                                 £15 
82 PRINCE EDWARD ISLAND SG 31 FU c£45                                                                                         £7 
83 AUSTRIA SG 206 FU c£130                                                                                                                 £20 
84 BAVARIA SG 147 MINT c£70                                                                                                             £10 
85 BAVARIA SG 0291 FU c£200                                                                                                             £25 
86 CANADA SG 419-422a COIL SET MINT c£33                                                                                  £5 
87 FRENCH POLYNESIA SG 122-6 MINT c£94                                                                                     £20 
88 BOTSWANA SG 220-233 BIRDS SET FU c£36                                                                                £6 
89 FALKLANDS SG 331A-345A SHIPS SET ON 4 REGISTERED LETTERS c£35                                 £6 
90 ETHIOPIA IN CLUBBOOK PTSA £32+ c£170+                                                                                  £5  
91 NEWFOUNDLAND IN CLUBBOOK PTSA £4 c£240+                                                                       £8 
92 LEBANON EARLY-MID ON 15 SHEETS c£150++                                                                             £12 



93 PHILLIPINES ON 11 SHEETS                                                                                                                      £6 
94 POLAND ON 5 SHEETS                                                                                                                               £3 
95 CANADA GVI COILS USED DUPLICATED (25) c£150                                                                              £10 
96 USA PS CUT-OUT 90c PERRY AS SCOTT U105 USED c$300 BUT ON LAID PAPER(UNLISTED ?)     £20 
97 USA PARCEL PIECE COMBO POSTAGE & REVENUE SYAMPS TIED UNION/SC OVALS                     £4 
98 GB AUTOGRAPHED COVER EX EDEN PROJECT BY CHARLIE DIMMOCK(TV GARDENER)                 £4 
99 CYPRUS QV 2p CC WMK FU SG 13 c£38                                                                                                  £4 
100 CYPRUS 1881 1/2p CC WMK SG 11 x3 GOOD USED c£144                                                                £15 
101 GB CINDERS GV SILVER JUBILEE BEDFORD CELEBRATIONS LABEL IMPERF MINT                          £4 
102 JAPAN ON HAGNER & S/CARD EARLY DEFINS x30 PIECES AND 12 OTHERS                                    £10 
103 USA 1932 GEORGE WASHINGTON SET/12 MINT SG 704/715 c£28                                                  £4 
104 GERMANY(WEST) 1955 LUFTHANSA SET ON CARD EXHIBITION PMKS c£20+                                £3 
105 ALLENSTEIN & MARIENWERDER x17 GOOD USED c£50                                                                     £4 
106 HONGKNG(CHINA) SG 3 x2,4/6,8/9,13,19 GOOD USED, 18 MINT (10) c£33                                  £4 
107 NZ 1899-1902 5/- MT COOK MM (TINY TEAR RH SIDE) SG 270a c£400                                          £20 
108 MONACIO  1946 AIRMAIL OPTS SG 320/321 & 1956 FIPEX STRIP SG 550a UM (c£43)               £6 
109 BARBADOS M&U ON 2 S/CARDS (65) c£320+MAINLY 1950/65 ISSUES INC DUPES                     £25 
110 CANADA SG 326 COIL MINT c£24                                                                                                          £4 
111 FALKLANDS SG 36 MINT c£70                                                                                                                £10 
112 GB SG 018 IR OFFICIAL 6d FU c£150                                                                                                     £15 
113 BRUNEI SG 69-76 PART SET USED c£107+                                                                                           £15 
114 HONGKONG SG 218-221 CHURCHILL SET UM c£52                                                                           £10 
115 FRANCE 7 EMPIRE FRANCAIS VALUES USED c£136                                                                            £10 
116 GERMANY 1977 CASTLES SET (MISSING 20pf) UM c£44                                                                   £4 
117 B.I.O.T. SG 16-30 UM SET OF 13 c£62                                                                                                   £12 
118 CAMBODIA SG MS 125a (2 SHEETS) UM c£18                                                                                     £3 
119 CZECHOSLOVAKIA 71 IN OLD APPRO BOOK                                                                                         £1 
120 GERMANY/STATES IN CLUBBOOK PTSA £180+                                                                                    £12 
121 INDIA GVI USED COLLECTION VALS TO 25R                                                                                         £20 
122 MADAGASCAR ON 7 SHEETS                                                                                                                  £7 
123 MOROCCO ON 7 SHEETS                                                                                                                         £4 
124 NETHERLANDS ANTILLES ON 4 SHEETS                                                                                                 £4 
125 SAXONY SG 31 & 42 MINT,20,23,45,47 USED (6) c£600+                                                                  £40 
126 BADEN ON PAGE CUTTING (18) c£680 APP M&U                                                                               £60 
127 GERMAN P.O. IN TURKEY ON PAGE,ETC M&U (SOME STUCK) (20) c£247                                     £20 
128 GB (POSTAGE DUES) 1973 £5 SG D89 & LATER SG D102/110 UM c£60                                         £8 
129 GERMANY(WEST) 1951 ST MARYS CHURCH SG 1065/6 MINT SET/2 c£280                                  £30 
130 FRANCE 1935 RELIEF FUND SG 532/533 FU SET/2 c£68                                                                   £10 
131 GERMANY  1872 SG 14/15(B) (M/S CANCELS) c£1300 AS SUCH                                                     £60 
132 GERMANY INC USEFUL BERLIN IN DAVO ALBUM PAGES 1946/69 SPARSE CAT £465 APP         £25 
133 EAST AFRICA & UGANDA c1903-21 M&U ON 2 S/CARDS (47 INC DUPES) c£300                         £20 
134 ADEN & STATES M&U ON HAGNER (54) c£189 + BAG SEIYUN VICTORY M BLOCKS c£178        £15 
135 BAVARIA x7 EARLIES (IMPERFS) c£170 APP                                                                                         £15 
136 PRUSSIA NICE RANGE OF 9 DIFF USED c£240                                                                                     £20 
137 CRETE 1900-10  GOOD RANGE ON 3 LEDGER PAGES(69) c£1080 INC TOP VALS(SOME STUCK)£100 
138 GERMANY(ALLIED OCC) SG MS 925 ab MINT (IMPERF) c£90                                                           £15 
139 BERLIN 1949 RED BERLIN OPT 25pf & 30pf SG B27/28 MINT c£240                                               £25 
140 LARGE BAG OF S/CARDS,ENVELOPES,LOOSE DESK CLEARANCE 100s                                             £4 



141 TV LICENCE STAMPS(24) ON PAGE INC LAST TYPES                                                                      £4 
142 CINDERS (AIRMAIL LABELS,EXPRESS,ETC ON 18 PAGES ‘100s’                                                    £10 
143 SINGAPORE 1948-51 15c SG 23 MINT c£28                                                                                    £3 
144 JAPAN 1872/73 ISSUES x14 DIFF INC SG 61/2 c£750+(PROBABLY FORGERIES)                       £15 
145 INDIA 1931 NEW DELHI SET/6 SG 226/231 c£38 MINT                                                                £4 
146 PERFINS(GB) QV-QEII ON 11 PAGES(165) (INC FEW OTHERS)                                                    £10 
147 REVENUES: MAINLY GB, FEW CEYLON,INDIA,ETC ON 11 PAGES (104)                                     £15 
148 NEWSPAPER TAX CUT-OUTS x5 ON PAGE                                                                                      £3 
149 REGISTRATION LABELS ON 19 PAGES GB & WORLD ‘100s’                                                         £15 
150 DANZIG 1937 MS 251/252 MINT c£13 (FAULTS ON ONE)                                                          £2 
151 BERLIN(ETBs,ETC) FU SETS c£98 APP (16 ITEMS)                                                                         £8 
152 BATUM SG 19 MARGINAL STRIP/5 USED 13/2/1920 c£175+                                                    £20 
153 HUNGARY 1986/7 UM ON 3 HAGNERS c£125                                                                             £10 
154 FRANCE OFF PAPER IN BAG 100s EARLY-RECENT                                                                        £3 
155 LINDNER STOCK ALBUM (OVERSIZE) WITH GB M&U STOCK REMNANT EDVII/GVI              £4 
156 GERMANY 1935 OSTROPA  MS SG MS 576a STUCK ON CARD c£1400 (FAULTS)                 £100 
157 GERMANY 1936 BROWN RIBBON MS SG MS 618 FU c£23                                                      £4 
158 GERMANY 1937 MS SG MS 637 MINT c£110                                                                             £15 
159 GERMANY 1937 MS IMPERF SG MS 636 FU c£38                                                                     £7 
160 GERMANY 1938 ILLUSTRATED PS CARD(HITLER & MAP ) GOOD USED                                £5 
161 GERMANY 1936 OLYMPICS MS(ONE ONLY) MM c£65 APP                                                    £10 
162 GERMANY 1922/23 OFFICIALS (15) ON PAGE FU c£190 Inc SG 0318 & 0320                     £20 
163 GERMANY 1922/23 AIRS GOOD USED ON PAGE (17) c£370 SG 218/229,269/273           £30 
164 MALAYAN STATES M&U ALL DIFF ? ON HAGNER 59 c£190+                                                 £20 
165 ORANGE FREE STAE,ETC M&U ON SMALL S/CARD (21) c£176                                              £15 
166 CANADIAN PROVINCES (PEI,NOVA SCOTIA,NEW BRUNS.)23 c£420 INC DUPES M &U     £40 
167 INDIAN STATES ON PAGES ,PACKET, LOOSE 100 OR SO                                                          £4 
168 SINGAPORE M&U ON PAGE c1948-60(51)  c£170+                                                                 £15 
169 GERMANY(HAMBURG) 1931 NEW PRINT SHEETLET WITH SG 44 BLOCK/4                        £4 
170 FALKLANDS SG 122 UM c£28                                                                                                       £6 
171 KELANTAN SG 46 MINT c£45                                                                                                        £8 
172 MALAYA STRAITS SG 212a USED c£90                                                                                       £10 
173 SARAWAK SG 82 FU c£38                                                                                                             £5 
174 S.RHODESIA SG 17 USED c£65                                                                                                    £10 
175 BAVARIA SG 0208 FU c£800                                                                                                       £100 
176 CHINA SG 1435 MINT c£140                                                                                                       £15 
177 CEYLON 11 UM VALUES BETWEEN SG 386-396b PERFS NOT CHECKED c£66+                  £10 
178 HONGKONG SG 488-491 UM SET c£14                                                                                     £3 
179 ROSS DEPENDENCY SG 21-31 UN SET c£16                                                                              £4 
180 LUXEMBOURG SG 290/4 CHARITY SET FU c£123                                                                    £20 
181 NYASSA Co SG 27/31 FU SET c£34                                                                                             £4 
182 FRANCE SG 4707/4720 SET/14 FU c£26                                                                                    £4 
183 PERAK SG 88/102 FU SET OF 15 c£75                                                                                        £15 
184 SOUTH AFRICA SG 58 BLOCK/24 USED STC £500 APP                                                            £25 
185 GERMANY (ALLIED OCC) SG 899/925 & 928/948 USED ON 2 PAGES c£256                       £15 
186 GERMANY(ALLIED OCC-RUSSIAN ZONE-SAXONY) SG RC 15(STAIRS GOING UP) FU c£900 £90 
187 GERMANY(WEST) 1951 WINDOWS SG 1065/6 FU SET/2 c£210                                           £30 
188 OMAN 1972 25b ON 40b SG 145 FU c£190                                                                             £20 



189 BELGIUM 1911 OPT SG 121/124 MINT c£225                                                                          £25 
190 NORWAY IN 2 ENVELOPES MAINLY EARLIER DEFINS OFF PAPER                                          £3 
191 GB(GRAPHITES) M&U ACCUM ON 5 S/CARDS + 1 Cover c£280+(120+)                               £20 
192 RUMANIA IN CB PTSA £93 c£450 APP                                                                                         £15 
193 SPAIN c1885-1929 DEFS ON 9 PAGES (712) c£119+                                                                 £7 
194 GB 1948 SILVER WEDDING SET/2 MINT SG 493/4 c£40                                                          £5 
195 BELGIUM 1869-80 8c SG 49 GOOD USED c£75                                                                         £6 
196 GB 1937-47 2d & 21/2d SIDEWAYS WMK SG 465a & 466a MINT c£150                              £20 
197 BR.SOLOMON ISLANDS GVI 2/- & 5/- SG 69 & 71 MINT c£46                                                £5 
198 FRANCE 1937 MUSEUMS SG 586/7 FU SET/2 c£120                                                                £15 
199 BRAZIL 1884 700R SG 86 GOOD USED c£150                                                                             £15 
200 GERMANY 1934 AIR 2M & 3M SG 535/6 GOOD USED c£100                                                 £10 
201 GERMANY(ALLIED OCC) 1947/8 5M SG 948 FU c£110                                                             £10 
202 GERMANY(WEST) 1949 RELIEF FUND SG 1039/42 MINT SET/4 c£140                                 £16 
203 GERMANY(WEST) 1950 BACH SG 1043/4 FU SET/2 c£135                                                      £16 
204 GERMANY(WEST) 1951 RELIEF FUND 30+10pf SG 1072 FU c£150                                        £20 
205 GB 1966 XMAS MISSING T VARIETY IN FU BLOCK/6 ON COVER c£25++                              £4 
206 LARGE BAG LOOSE,ETC ALL WORLD 100s                                                                                  £4 
207 LUXEMBOURG c1960/70s M&U (68) c£56                                                                                £4 
208 ICELAND x12 FDCS c1949/64                                                                                                       £10 
209 ITALY IN CLUBBOOK CAT £400 APP                                                                                             £10 
210 TUVA ON 7 PAGES (83) c£210+                                                                                                   £10 
211 ANGOLA c1913 x2 NICE PPCS POSTALLY USED TO GB                                                            £10 
212 ITALY 1901-25 SG 66,69,71,186 MINT (4) c£49                                                                        £4 
213 GB 1924 WEMBLEY SG 430/1 MINT SET/2 c£25                                                                       £3 
214 FEZZAN 1946-48 MINT (16) c£39+                                                                                              £7 
215 LARGE BAG S/CARDS,CARDS,COVERS,LOOSE MANY 100s                                                     £4 
216 GERMANY c1922,ETC AIRS GOOD USED RANGE (10) c£175                                                 £10 
217 GERMANY(ALLIED OCC- RHINELAND) SG Fr35 UM c£44                                                       £6 
218 BERLIN 1952-53 FAMOUS BERLINNERS MINT SET/10 SG B91/100 c£170                          £20 
219 GERMANY 1940 RELIEF FUND SG 739/747 UM SET/9 c£50                                                  £7 
220 SAAR 1950 COUNCIL OF EUROPE 25F SG 294 FU c£20                                                           £3 
221c THERESIENSTADT SHEET/25 IN BROWN,IMPERF                                                                   £10 
222 BERLIN 1949-54 SET TO 5DM FU ON PAGE (19) c£65 APP                                                     £6 
223 BERLIN 1948/49 BERLIN OPTS (BLACK & RED) x18 DIFF FU c£120+                                     £10 
224 ITALIAN COLS(DODECANESE ISLANDS) SG D148/156 FU SET/9 c£60                                  £8 
225 BELGIUM 1939 RUBENS TOP VALS SG 853/4 MINT c£46                                                       £5 
226 GIBRALTAR ED VII SG 49 & 50 MINT c£50                                                                                 £6 
227 SPAIN 1889n 4 PESETA SG 287 GOOD USED c£48                                                                   £7 
228 ITALY 1955/66 100L SG 904 (PERF 131/2) LMM c£32                                                            £4 
229 LIECHTENSTEIN 1933 80th BIRTHDAY SG 124/6 MINT SET/3 c£110                                     £12 
230 EGYPT 1969 FLAGS SG 980/1020 MINT SET OF 41 c£75                                                        £10 
231 GERMANY(ALLIED OCC) 1949 HANOVER TRADE FAIR MS SG MS A145 MINT c£140       £20 
232 GERMANY (ALLIED OCC) 1949 HANOVER TRADE FAIR SG A142/144 M&U SETS (6) c£28£3 
233 GERMANY (ALLIED OCC) 1949 CYCLE RACE SG A146/7 FU SET/2 c£35                                £5 
234 GERMANY(ALLIRED OCC) 1949 GOETHE SET/3 SG A148/150 MINT c£48                           £6 
235 GB OPTS BUNDLE OF REMAINDERS EX GB OPT SOCIETY C/BOOKS PTSA £90+                  £20 
236 BOFIC(MEF ,ERITREA,ETC) MINT RANGE (28) ALL DIFF c£68                                                 £9 



237 GVI OPTS ON GB(BAHRAIN & BPA IN EA) x23 c£48                                                                     £6 
238 GERMANY(OFFICIALS) M&U ON 2 SIDES 1920/30s c£130+                                                       £10 
239 GERMANY(ALLIED OCC) RUSSIAN ZONE SECURITY OPTS ‘14/DRESDEN/b’ ON 12,60,80pf NUMERALS 
(THESE RARE & STC 5000E (AS IS) + COUPLE OF OTHERS                                                                   £50 
240 INDIA USED IN ADEN QV 1A OHMS x3 ON PIECES + 2A6P (4 ITEMS)                                        £10 
241 GB EDVII MINT RANGE (6) 1d,11/2d,21/2d,7d,9d,1/- c£320 APP                                              £25 
242 GERMANY(WEST) 1949 PARLIAMENT SG 1033/4 FU SET/2 c£56                                               £5 
243 REUNION 1915/16 RED CROSS SURCHARGE SG 84 & 84b (OPT IN BLACK & OPT INVERTED)  
FU £590                                                                                                                                                         £60 
244 FRANCE 1926-27 ORPHANS 1F+25c SG 452 FU c£60                                                                    £7 
245 FRANCE SG 45 FAIR USED c£275                                                                                                       £25 
246 GERMAN WESTERN MILITARY COMMAND AREA SG 11 USED c£50                                          £9 
247 GERMAN P.O.’s IN TURKEY SG 20/1 UM c£19                                                                                £4  
248 GERMANY FRENCH ZONE SG F5 UM c£18                                                                                       £4 
249 LEBANON SG 415 UM c£49                                                                                                                £10 
250 SAAR SG 294/5 MINT c£280                                                                                                               £25 
251 SWITZERLAND SG J1a/2 FU SET/2 c£146                                                                                         £15 
252 SWEDEN SG 188/195 MINT SET TO 40 ORE c£55                                                                           £5 
253 SWITZERLAND SG MS 429a LMM                       c£80                                                                      £15 
254 SRI LANKA SG 951/4 UM ELEPHANTS SET c£48                                                                             £9 
255 FALKLANDS 1977 S.JUBILEE BOOKLET                                                                                             £2 
256 NYASSA SG 83A/95A MINT SET c£39                                                                                               £5 
257 AJMAN SG MS 87 UM MINT CHURCHILL SHEET c£24                                                                   £4 
258 FALKLANDS 4 MAIL SHIP BOOKLETS                                                                                                £4  
259 CHINA,ETC IN C/BOOK PTSA £138+                                                                                                 £13 
260 HUNGARY c1880-1930s ON 16 LARGE LEDGER PAGES M&U 470+                                           £15 
261 GERMANY(ALLIED OCC) MINT ON 6 APPRO CARDS ‘100s’ c£260 APP                                      £20 
262 LOMBARDY & VENETIA SG 36 GOOD USED c£140 ‘JANINA’ PMK                                             £10 
263 BIRDS,ANIMALS,FLOWERS,ETC IN FINE JUMBO S/BOOK’100s’                                                 £10 
264 POSTER STAMPS(ITALY ) AIR SHOWS,SPECIAL FLIGHTS,ETC 1930/40s (12)                            £20 
265 NETHERLANDS 1913 CENTENARY 1 GUILDER SG 222 FU c£31                                                  £4 
266 NETHERLANDS 1956 EUROPA 25c SG 837 MINT c£70                                                                £10 
267 GERMANY(WEST) 1950 BACH SG 1043/4 FU SET/2 c£135                                                         £14 
268 ORANGE FREE STATE,ETC M&U ON 2 S/CARDS (42) c£150+                                                      £10 
269 CANADA IN OLD C/BOOK USEFUL EARLIES INC SG 57d,86x4,111x3,ETC c£650+                   £25 
270 TRANSJORDAN 2 S/CARDS c£50 + 1930 PPC, ETC                                                                        £5 
271 HUNGARY 2004 CHESS SHEET MINT c£75 SG 4755a                                                                   £10 
272 SUDAN M&U ON 2 S/CARDS (39) c£182                                                                                        £15 
273 BELGIUM 1905/8 35c (TAB) MINT c£48                                                                                         £5 
274 GAMBIA QV-QEII M&U ON HAGNER (58) c£158 APP(INC DUPES)                                            £12 
275 D-DAY ANNIVERSARY x 10 MINT STAMPS (GAMBIA,GRENADA,ETC)                                       £2 
276 GB GVI PERFINS x10 HIGH VALS & COMMEMS                                                                            £3 
277 BR LEVANT SG 33,49,50 USED c£130                                                                                             £26 
278 BERMUDA GV 10/- SG 92 c£250 ( BUT FISCAL USED)                                                                 £40 
279 TRANSVAAL SG 216/224 c£24                                                                                                         £4  
280 BERMUDA QEII SG 143/143b/147/150 MINT c£104                                                                   £20 
281 NZ SG L32b UM c£42                                                                                                                         £8 
282 USA SG 244  c£120 FU                                                                                                                       £9 



283 GB QV 6d SG 109 PLATE 9 CDS c£95                                                                                               £17 
284 SWA SG 80/81 VERTICAL PAIRS(CAT £32 AS HORIZONTAL)                                                       £6 
285 CHINA x24 EARLY OPTS                                                                                                                     £2 
286 CHINA ON 2 S/BOOK PAGES(86)                                                                                                     £5 
287 CHINA x28 JUNKS USED                                                                                                                    £4 
288 CHINA x34 JUNKS    USED                                                                                                                 £4 
289  KUWAIT GVI SG 64/66/70/73 MINT c£26                                                                                    £5 
290 ITALY  SG 81 FU PAIR c£66                                                                                                              £6 
291 LIECHTENSTEIN 1921 1Fr SG 62 UM c£75                                                                                    £7 
292 AUSTRALIAN RAILWAY PARCELS STAMPS(VR -VICTORIA RAILWAYS) USED x29 MIXED COND 
Circa 1970s                                                                                                                                                £10 
293 NEWFOUNDLAND GVI CUSTOMS DUTY REVENUES x7 VARIOUS                                            £3 
294 BERLIN 1949-54 5 MARK SG B53 MINT c£200                                                                            £30 
295 BERLIN 1952 OLYMPICS FU SET/3 SG B88/90 c£55                                                                   £7 
296 BERLIN 1951-52 30pf BELL SG B85 ON PIECE WITH BELL SLOGAN c£65                               £8 
297 BERLIN 1951 STAMP DAY SG B80/81 FU SET/2 c£89                                                                £12 
298 BERLIN 1950 ORCHESTRA SG B72/3 UM SET/2 c£185                                                              £25 
299 BERLIN 1950 ORCHESTRA SG B72/3 FU SET/2 c£170                                                                £20 
300 BERLIN 1950 ERP SG B71 UM c£130                                                                                             £16 
301 BERLIN 1949 SURCHARGES SG B64/67 FU SET/4 c£47                                                              £7 
302 BERLIN 1949 GOETHE SG B61/63 GOOD USED SET/3 c£225                                                    £30 
303 BERLIN 1949 UPU  1DM & 2 DM SG 59/60 FU c£270                                                                £40 
304 BERLIN SG B57/58 & 60 FU (3) c£225                                                                                           £20 
305 GERMANY(EAST) 1964 LEIPZIG FAIR BLOCK SG E733a UM c£33                                             £5 
306 BERLIN 1953 UPRISING SG B110/111 FU SET/2 c£50+                                                              £5 
307 OLD ALBUM PAGES MAINLY EARLY FOREIGN FEW 100s                                                          £5 
308 SWITZERLAND 1945 PAX 2Fr SG 456 MINT c£28                                                                       £4 
309 GB 1887 5d DIE 1 GOOD USED SG 207 c£120                                                                             £10 
310 LIECHTENSTEIN 1912-16 5h SG 1 UM c£60                                                                                 £6 
311 AUSTRIA 1947/8 3s & 5s SG 1086/1086a MINT c£88                                                               £10 
312 INDIA c1968 ISSUES UM ON 2 SMALL S/CARDS INC GANDHI SET/4  c£30                            £4 
313 POLAND MINT c1958-75 (MOST UM) ON HAGNER (64) c£70 APP                                        £8 
314 POLAND 9 MS OR BLOCKS MINT c1970/74 c£32+                                                                    £4 
315 POLAND: COPERNICUS c1973 LABELS (3 SHEETS) & PS x3                                                      £3 
316 BR. HONDURAS QV-GV M&U ON S/CARD (52) c£230+ (SOME DUPES)                                £20 
317 DOMINICA QV-QEII M&U ON HAGNER (43) c£240+                                                                £20 
318 BR.ANTARCTIC TERRITORY M&U INC DUPES (43) c£87 APP                                                   £8 
319 AUSTRALIA SG 196/9 FU SET c£45                                                                                               £7 
320 CAMBODIA SG 22-30 UM SET c£63                                                                                             £6 
321 LAOS SG 60/65 MINT SET c£26                                                                                                    £3 
322 USA SG 300/5 USED SET c£141                                                                                                    £10 
323 BELGIUM SG 237-247 TIN HATS TO 1Fr MINT c£102                                                               £10 
324 CYPRUS SG 648-662 FU SET OF 15   c£25                                                                                   £5 
325 CYPRUS 17 VALUES FROM 1924/5 SETS UP TO 45p c£147                                                     £15 
326 IRAN SELECTION (14) EARLIES  USED c£86                                                                                £5 
327 KELANTAN & MALACCA IN CLUBBOOK PTSA £21+ c£100+                                                    £4 
328 WORLD HIGH VALUES IN C/BOOK PTSA £149 c£750 APP                                                      £15 
329 NORWAY 6 FDCS c1970s                                                                                                              £2 



330 DISPLAY CARDS (100)  GOOD CONDITION 220x110mm                                                              £4 
331 STOCKBOOK ELEPHANT 32 SIDES ,UNUSED IN ORIGINAL BOX                                                   £4 
332 STOCKBOOK BLUE A4 16 SIDES INTERLEAVED                                                                               £2 
333 ALBUM TOWER PLUS 50 UNUSED LEAVES                                                                                     £6  
334 HAMBURG x12 M&U MIXED CONDITION c£1100 APP                                                                £30 
335 UPPER SILESIA ‘CGHS’ OPTS POSTALLY USED x19 (INC DUPES INC 042 x3) c£140                 £15 
336 VATICAN SG 36 FU c£75                                                                                                                    £8 
337 MEMEL (LITHUANIAN OCC) SG 86 USED(SOME SHORT PERFS) c£500                                     £25 
338 GERMANY (ALLIED OCC) 1948 SG A36/52 (LESS 47 & 50) (15 VALS) MINT c£41                   £4 
339 GERMANY (ALLIED OCC)  SG A93,98,100/103 (6) MINT c£27                                                    £3 
340 CINDERS (JEWISH INTEREST) LABELS,REVENUES,ETC x36 ON HAGNER                                   £6 
341 GERMANY(WEST) 1953 SG 1096 MINT c£70                                                                                £8  
342 GERMANY 1934 25+15pf SG 558 FU c£35                                                                                    £4 
343 GERMANY(EAST) 1953 DEFS SG E120/137 LMM SET/18 c£200                                               £15 
344 CINDERS ON 5 HAGNERS/S/BOOK PAGES 100s EARLY/RECENT                                               £20 
345 BOTSWANA 1967 BIRDS SG 220/237 UM SET/14 c£48                                                              £6 
346 ITALIAN COLS(LIBIA) 1928 80c AIR SG 64 FU c£75                                                                      £8 
347 GB 1855 id SMALL CROWN PERF 14 SG 24,ETC x3 GOOD USED c£300                                  £30 
348 GIBRALTAR ED VII & GV 1/- VALS SG 61 & 102a GOOD USED c£46                                        £5 
349 MODERN C/W IN C/BOOK REMAINDERSPTSA £76                                                                    £5 
350 SWITZERLAND 1854-62 STRUBELS x9 c£780 AS CHEAPEST                                                     £40 
351 BATUM x16 MINT c£50+                                                                                                                £4 
352 FRANCE 1939 MINT RANGE (9)  c£112 INC SG 636,638/8a,639,640,644,ETC                      £10 
353 CAPE SG 61,64,69,74,76 MINT (5) c£89                                                                                      £8 
354 GB 1847 PRE-STAMP COVER 1d PAID ,PAID,ETC MARKINGS GOOD CONDITION                £3 
355 SYRIA(FRENCH MILITARY OCC TEO OPTS) x4 GOOD USED c£18                                             £3 
356 FRANCE 1940/41 SG 627b/d,727/738 MINT (15) c£47                                                            £4 
357 GB 1864-79 1d RED PLATE 216 x2 ON PIECE c£46                                                                    £4 
358 ETHIOPIA(ITALIAN COLS) SG 322a/g SET/7 GOOD USED c£50                                                £6 
359 HUNGARY 1961 LISZT MS SG MS 1771a MINT c£26                                                                 £3 
360 ITALIAN COLS(LIBIA) 1912-22 45c SG 11 MINT c£46                                                                £4 
361 SPAIN 1872-76 1c( BLOCK/4 x1/4c) SG 186A GOOD USED c£30                                             £4 
362 CANADA 1930/31 $1 SG 303 FU c£40                                                                                         £4 
363 ITALY 1926 ST FRANCIS 1L25 PERF 131/2 SG 195A FU c£43                                                    £4 
364 OLD WORLDWIDE STAMP ALBUM FEW 100s LEFT ALL EARLIES                                             £10 
365 CAMBODIA FEW 100 IN PACKET ()MODERN)                                                                             £4 
366 TAAF 1963 SG 35 UM c£65                                                                                                            £8 
367 AUSTRIA 1924 ARTISTS SG 563/7 MINT SET/5 c£50                                                                 £6 
368 GREENLAND (PPCS x37) ALL UNUSED,MODERN                                                                       £4 
369 TANGANYIKA GV 2/- SG 103 MINT c£32                                                                                     £4 
370 ZANZIBAR M&U ON 2 SIDES (110) INC DUPES c£270+                                                             £20 
371 MONACO M&U 1891-1952 ON 2 SIDES (75) c£150+                                                                £10 
372 VATICAN 1958 BRUSSELS MS SG MS 274a MINT c£55                                                             £6 
373 GB 1865-67 3d PLATE 4 EMBLEMS WMK SG 92 GOOD USED c£250                                     £20 
374 SUDAN 1956-2000 GOOD USED ON 4 SMALL S/CARDS (55) c£154 APP                               £10 
375 ISRAEL ACCUM M&U ON PAGES,S/CARDS,LOODE 100s + 1983 YEAR PACK(c£110)          £15 
376 OLD LINCOLN ALBUM COUPLE 100s REMAINDER                                                                    £5 
377 SIMPLEX ALBUM(LARGE) WITH BLANK PAGES(HALF UNUSED)                                              £3 



378 LARGE BAG OF CINDERS ON S/C,PKT,ETC INC TV LICENCE,HERM SHEETS,US ,ETC              £10 
379 GREENLAND 2006/9 OVERSIZE COVERS(SOME FDCS) STAMPS c£183 (22 ITEMS)               £25 
380 LARGE BAG DESK CLEARANCE INC ENVELOPES,LOOSE,ETC 100s                                            £4 
381 SINGAPORE M&U 22 STAMPS,2 MS ,2 BLOCKS/4 ON HAGNER c£120+                                 £10 
382 LIECHTENSTEIN M&U ON S/BOOK PAGE (81) c£81 APP                                                            £4 
383 HAWIDS IN BAG COUPLE 100s 2nd HAND                                                                                     £4 
384 GREECE ON 2 SIDES AIRS,ETC (85) c£120+                                                                                   £8 
385 LARGE BAG DESK CLEARANCE LOOSE,IN PKTS,ENVELOPES,ETC MANY 100s                         £5 
386 HERM ISLAND 1961 EUROPA OPT SET/6 IN MINT SHEETS/30                                                  £10 
387 AUSTRIA 1922 MUSICIANS (PERF 111/2) SET/7 SG 519/525 UM c£50                                    £4 
388 ITALY 1901 25c SG 67 MINT c£200                                                                                                 £15 
389 LIECHTENSTEIN 1979 PATRON SAINTS SG 731 IN UM SHEETLET/4 c£100+                           £10 
390 AUSTRIA COSTUMES & BUILDINGS DEFS MINT ODDMENTS VALS TO 10S(52) c£97            £5 
391 ITALAN REVENUES ON 5 RECEIPTS c1964( FOR SHARES ?)                                                        £5 
392 POSTAL STRIKE (GB) 1971 EXPORTERS LETTER SERVICE 4/- POST CARD USED FRANCE       £10 
393 FRANCE)USED IN TURKEY) 5c SG 282/3 x19 USED CONSTANTINOPLE (ALL cL PERFIN)        £10 
394 CINDERS: COLMANS MUSTARD ,ETC POSTER STAMPS x6 ON J&J COLMAN SHEET              £20 
395 SWEDEN (FISCALS) (80) ON S/BOOK PAGE DUPLICATION                                                        £5 
396 SWEDEN (CINDERS) 1900 LOTTERY TICKETS (PAIR) FINE CONDITION                                    £10 
397 ANDORRA (BOTH) ON HAGNER (28) c£68                                                                                   £4 
398 YEMEN 1961 SET/10 SG 141/150 MINT ON PAGE c£28                                                            £3 
399 USA CINDERSANTI-TB,XMAS LABELS,ETC ON S/CARDS,SHEETS, (OVER 1200)                     £40 
400 HONGKONG 1988-97 ON 14 PAGES (230) c£280+                                                                    £25 
401 FRENCH CONGO 1891 PARCEL POST BLOCK OF 20 INC TETE BECHE PAIR SG P13/13a EACH STAMP 
OPTD ‘FAUX’ (FORGERY) ORIGINALS c£9600+                                                                                   £40 
402 FRENCH FANTASY STAMPS (MODERN) ON S/BOOK PAGE (69)                                               £4 
403 ORANGE RIVER COLONY 1906 PPC FRANKED 1d SG 134 TO FRANCE                                    £4 
404 ORANGE FREE STATE USED RANGE (72) c£90 INC DUPES                                                        £9 
405 GERMANY (EAST) 4 UM SETS c1967/8 c£24+                                                                             £3 
406 HUNGARY c1989/91 x13 FDCS STAMPS & MS c£60 APP                                                          £4 
407 PAKISTAN 1948-54 (GVI PERIOD ) 3A SERVICE SG 020 MINT c£38                                          £5 
408 USA ON BUNDLE OF PAGES                                                                                                            £4 
409 GERMANY EARLY-RECENT ON PAGES & S/CARDS 100s                                                             £5 
410 LARGE BAG ON/OFF PAPER ,ETC MANY 100s                                                                              £8 
411 GERMANY 1872 18Kr SG 28 USED GENUINE PMK ’74 c£3,500 SHORT PERF                       £100 
412 ITALY 100s OFF PAPER IN LARGE BAG MUCH PRE-WAR                                                           £7 
413 LARGE BAG OF ALL WORLD IN PKTS,LOOSE,ETC MANY 100s                                                  £6 
414 GERMANY(EAST) c1962/76 x7 MS UM c£21                                                                              £3 
415 PALESTINE ON 2 SIDES (119) c£110+                                                                                           £8 
416 FINLAND IN FACIT PAPERBACK ALBUM (385)                                                                             £10 
417 GERMAN OCC(WWI) WESTERN MILITARY COMMAND SG 11a FU c£50                                £5 
418 ITALIAN COLS (LIBIA) 1928/9 AIR SG 63/64 GOOD USED c£91                                                £10 
419 BERLIN 1953 BELLS SG B101/5 GOOD USED SET/5 c£65                                                           £7 
420 GERMANY (2009/11) FINER FDCS x15 STAMPS c£74                                                                 £8 
421 WEST INDIES ON 11 DOUBLE SIDED HAGNERS ,ETC 100s MOSTLY QEII                                £20 
422 GB 1873-80 21/2d PLATES x25 SOUND USED,KILLER CANCELS c£2100 APP                         £60 
423 GERMANY(RUSSIAN ZONE) MINT x21 c£64                                                                                 £7 
424 CYPRUS GV/QEII ON DAVO PAGES FEW 100s                                                                              £10 



425 ‘IMPROVED’ ALBUM 100s MIXED CONDITION                                                                                    £10 
426 GERMANY 1903 OFFICIALS 5pf,10pf,20pf IN COMPLETE MINT SHEETS x2 EACH c£240             £20 
427 DENMARK ON PAGES FROM 1851 ONWARDS 340+                                                                         £20 
428 CANADIAN PROVINCES(NEW BRUNS. X1,NOVA SCOTIA x3 PEI x2)c£58APP                                £4 
429 GREENLAND c1996-2009 x24 FINE FDCS INC SG 530 & 595 c£167+                                              £25 
430 GERMANY (FRAMA,ETC LABELS) M&U COVERS,CARDS VARIOUS ISSUES                                    £10 
431 LARGE BAG OF ALL WORLD,ALL SORTS,ON/OFF PAPER,ETC 100s                                                  £3 
432 GERMANY(ALLIED OCC-RUSSIAN ZONE) SG RA8 (ROULETTE) FU c£200                                       £20 
433 BAVARIA SG 247/8(A) FU c£89 (2)                                                                                                       £10 
434 CINDERS WAFER SEAL FOR THE BISHOP OF BOMBAY JOHN HARDING, ON PIECE(1851/69)    £5 
435 GERMANY(RUSSIAN ZONE) ‘STADT STORKOW’ 12+38pf MS UM                                                   £4 
436 CINDERS: ‘DUSSELDORF AIRPORT’  POSTER STAMPS x3 DIFF c1950s?                                          £4 
437 AUSTRIA IN C/BOOK PTSA £159 c£800+                                                                                             £25  
438  NETHERLANDS IN C/BOOK PTSA £31                                                                                                 £4 
439 VATICAN 1935 JURIDICAL CONGRESS SET/6 ON COVER c£170+                                                   £20 
440 GERMANY (ALLIED OCC) ON 3 HAGNERS PLUS COVERS,ETC                                                         £20 
441 ITALIAN COLS (ERITREA) SG 57 MINT SHEET OF 50 C£200APP                                                      £20 
442 SCANDINAVIAN LOCALS (18) M&U INC SCARCE                                                                               £10 
443 GERMANY SMALL PKT OF OLD LOTS c£430 APP (22 ITEMS)                                                          £20 
444 CINDERS DOZENS ON SMALL S/CARDS INC REVENUES                                                                   £4 
445 SLOVAKIA 1939/44 ON 4 PAGES c£118                                                                                              £10 
446 EAST SILESIA (1920) M&U ON 2 PAGES (46) c£104                                                                          £10 
447 SCANDINAVIA  ALL SORTS IN PKTS,ON LEAVES,ETC IN LARGE BAG MANY 100s                         £20 
448 GERMANY(WEST) ON 29 HINGELESS PAGES (1958/69) MINT c£250+                                         £10 
449 CHINA EXPEDITIONARY FORCE (CEF) OPTS ON INDIA QV/EDVII x3MINT,4 USED c£14            £2 
450 SWEDEN 5Kr SG 57 GOOD USED c£42                                                                                               £5 
451 BOFIC(TRIPOLITANIA) DUES SG DTD 1/5 MINT SET/5 c£50                                                           £8 
452 MOROCCO AGENCIES SG 165/171 MINT SET/7 c£50                                                                      £7 
453 BOFIC(ERITREA) DUES SG ED1/5 MINT SET/5 c£65                                                                          £10 
454 BADEN SG 30 FU c£42                                                                                                                       

 

 

 

 
A VERY VARIED RANGE OF LOTS , HOPEFULLY SOMETHING FOR EVERYONE. AS USUAL I CAN SUPPLY 
FURTHER DETAILS ABOUT SUITABLE LOTS INCLUDING PHOTO-COPIES & APPRAISALS. BOTH THESE TAKE 
TIME & INCUR COSTS AND I AM NOT PREPARED TO WASTE MY TIME DESCRIBING CHEAP LOTS. 
BELOW IS A LETTER REGARDING THE FUTURE OF SOUTHALL PHILATELIC SOCIETY. 
WE HAVE NOT HAD A MEETING SINCE THE BEGINNING OF THE LOCK-DOWN AND NO ONE IS 
INTERESTED IN DOING ANY OF THE WORK INVOLVED IN RESTARTING THESE. I AM HAPPY TO CONTINUE 
DOING THE AUCTIONS ON A POSTAL ONLY BASIS – THEY ARE FAR MORE SUCCESSFUL NOW THAN THE 
ROOM AUCTIONS EVER WERE, OUR MOST RECENT ONE TAKING OVER £2000, I BELIEVE. 
THERE IS A PROPOSAL TO WIND UP SOUTHALL STAMP CLUB AND PAY-OUT MOST OF THE FUNDS TO THE 
REMAINING MEMBERS, KEEPING BACK A SMALL BALANCE TO KEEP RUNNING THE AUCTIONS. I DO NOT 
HAVE A COPY OF OUR RULES – IF ANYONE HAS THIS CAN THEY LET ME KNOW WHAT THEY SAY ABOUT 
WINDING UP THE SOCIETY.  I HAVE NOT HAD ANY CONTACT WITH OUR LIFE MEMBERS, AND OUR 



TREASURER DOESN’T APPEAR TO HAVE INCLUDED THEM IN THE LIST OF CURRENT MEMBERS. THERE 
ARE A NUMBER OF OTHERS THAT I HAVE NOT HEARD FROM FOR SEVERAL YEARS. 
ANY COMMENTS OR INPUT WOULD BE WELCOME. 
IF ANYONE WANTS TO TAKE ON THE TASK OF REVIVING THE MEETINGS, PLEASE LET ME KNOW. ONCE A 
DISBURSEMENT OF OUR FUNDS TAKES PLACE WE WON’T BE IN A POSITION TO BOOK A ROOM! 
 
I LOOK FORWARD TO HEARING FROM YOU ALL, AND RECEIVING YOUR BIDS AND COMMENTS. 
BEST WISHES FOR CHRISTMAS AND THE NEW YEAR. 
PETER BERRY 
 
LATE LOTS  
454  BADEN SG 30 FU c£42                                                                                                              £5 
455 BAVARIA SG 41 4 MARGINS FU c£80                                                                                      £10 
456 GERMANY SG 15(B) PEN CANCEL USED c£950                                                                     £90 
457 GERMANY ALLIED OCC SG F13 USED c£110                                                                         £15 
458 GERMAN SAMOA SG G5 MINT c£55                                                                                     £7 
459 NORTH GERMAN CONFED. SG 048 MINT c£60                                                                   £8 
460 POLISH POST IN DANZIG SG R25 UM    c£100                                                                     £15 
461 WURTTEMBERG SG 58 CDS FU c£275                                                                                  £35 
462 GERMAN P.O.s IN TURKEY SG 63 MINT c£48                                                                     £8 
463 BERLIN SG B85 MINT c£90                                                                                                     £9 
464 ICELAND SG 247a MINT c£44                                                                                                £6 
465 INDIA SG 307 MINT c£30                                                                                                       £5 
466 EAST GERMANY MIN SHEET SG E29a FU c£225                                                                £25 
467 SWITZERLAND MIN SHEET SG MS 531a MINT c£375                                                       £35 
468 HAMBURG HAGNER OF 33 LOCAL POST , CINDERELLA, ETC                                           £5 


